TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Event 5
05.08.2025 - 18:54

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

2841
29.10
28.10
25.10
28.10
29.73
30.48

KATILIM BARAJI 13: 34.78; 14: 34.13; 15: 33.61

Painls: FINA 2022

Rank
Final A

il

Final B
9.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

Final C

Sudem DENIZLI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

llayda KARGIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Goksu DOGAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

IDIL AKSAKDEMIR ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ekaterina ivanova AVRAMOVA

KATILIM BARAJINI GECTI!

Azra Begum UMUT ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Elif Su TOSUN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Selen OZBILEN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Pinar SHEHRIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Defne Zeynep ERSAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Beren BASARAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
irmak YESILCAVDAR
KATILIM BARAJINI GECTI
Ela YAZICI

KATILIM BARAJINI GECTI
Asya Beren CELIK
KATILIM BARAJINI GECTI
Tuana BICER ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Belinay YILDIRIM ,
KATILIM BARAJINI GECTI

17. Nehir TOKER

KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.79811

Women, 50m Backstroke

Ekaterina lvanova AVREAMOWA
HAZAL SARIKAYA
HAZAL SARIKAY A
HAZAL SARIKAY A
HAZAL SARIKAY A
HAZAL SARIKAY A
Zehra Duru BILGIN

;16 - 18:32.99; 19 +: 32.37

o

o7

o7

10

11

o7

Galatasaray Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
istek Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
V.AMO.S

istek Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Derin Mawvi Spor Kulubu
Uludag Oksijen Spor Kulubu
Dragos Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu

Fenerbahce Spor Kulubu

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

MERSIN

BAMJALUKA (BIH)
BAMJALUKA (BIH)

BAMJALUKA
BAMJALUKA

DARMSTAT (GER)

ISTANBUL

28.15

28.43

28.45

28.53

28.55

30.08

30.48

30.63

30.50

30.86

30.89

30.91

31.32

31.52

31.65

31.66

30.79

Open

Results Finals

28.05.2016
30.04.20M
30.04.20M
30.04.20M
30.04.20M
21.07.2010
11.12.2015

Pis

792

770

768

762

761

721

693

683

Bo2

668

666

665

639

627

619

618

672
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 5, Women, 50m Backstroke, Final, Open

Rank YB Time Pis

18. Meric DEMIRTEPE 05  Fenerbahce Spor Kulubu 30.92 664
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Ekin Nazli OKUDUR . 06 Fenerbahce Spor Kulubu 31.07 654
KATILIM BARAJINI GECTI

20. Buse Melek OZKAN ' 08 Fenerbahce Spor Kulubu 3112 651
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Elif Naz OKTAY ) 07  Galatasaray Spor Kulubu 31.35 637
KATILIM BARAJINI GECTI

22, Goksu GUMUS ) 07  Galatasaray Spor Kulubu 31.66 618
KATILIM BARAJINI GECTI

23. Yade SEZEN ) 08 (Galatasaray Spor Kulubu 31.70 616
KATILIM BARAJINI GECTI

24. Jasmin ARSLAM ) 12 Atletico Spor Kulubu 32.14
KATILIM BARAJINI GECTI
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